 2
27
5
 2
70
 1
40
0
 2
00
8
 6
08
 2
08
8
 4
50
 1066  1764
Vorklärung Klärbehälter
W
AS
SE
RS
TA
N
D:
 1
34
0
2
3
1
5
7
 1
15
0
 2830
 1
37
8
4
6
6
MONOBLOCK-2 V3 (2)
Kapazität 4 EW
Toleranz +/-3%.
Ebene 0: Boden Aufschüttungshöhe max. 0,45 m
KLÄRBEHÄLTER WERT EINHEIT
Volumen 1500 L
Tägliches Abwasservolumen 150 L/tag/EW
Tägliche hydraulische Belastung 0,6 m/tag
Organische Belastung pro EW 60 gr.BSB5/EW/Tag
Organische Bruttobelastung Bis zu 0,24 kg BSB5/Tag
VORKLÄRUNG WERT EINHEIT
Volumen 2000 L
Volumen pro EW 500 L
SPEZIFIKATION WERT EINHEIT
Länge Behälter 2830 mm
Länge x Breite
Vorklärung 1764 x 1150 mm
Oberflächen-Nachbehandlung 0.82 m²
Gesamtbreite 1378 mm
Gesamthöhe 2275 mm
Gesamtgewicht (leerer Tank) 295 kg
Durchmesser des Rohrs 110 mm
Pad-Durchmesser (Primärtank) 600 mm
Pad-Durchmesser (Behandlungseinheit) 1000 mm
N° Description
1 Wasserzulauf
2 Wasserauslass
3 Lufteinlass
4 Luftauslass
5 Auslass des Abwasserfilters
6 Abdeckungen Ø600 mm / Ø1000 mm
7 Alarm FT-0001150
Approbation
Création
Date
Date
1:20A3
Matière: Masse: Page:
30/10/2023NH
AC 02/11/2023
Format: Echelle:
21 //
Monoblock 2000 V3
A A
B B
C C
D D
E E
F F
8
8
7
7
6
6
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1